
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г.Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 107 

 
 31.08.2005                                                                                                             г. Таганрог 

 
О присвоении звания «Почетный  
гражданин города Таганрога»  
Доценко А.С. 
 
 В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Таганрога», 
Порядком рассмотрения кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин города 
Таганрога», на основании протокола от 30.06.2005 №11 заседания комиссии при Главе 
городского самоуправления по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный 
гражданин города Таганрога», учитывая плодотворную трудовую, общественную деятельность, 
большие заслуги перед городом Доценко Авенира Степановича, а также на основании 
ходатайства ОАО «Таганрогмежрайгаз» и отзывов горожан, Городская Дума 
 

РЕШИЛА: 
 
 1. Присвоить  звание  «Почетный гражданин города Таганрога» за большие заслуги перед 
городом Доценко Авениру Степановичу - 1-му заместителю генерального директора ОАО  
«Таганрогмежрайгаз». 
 
 2. Вручить Доценко Авениру Степановичу в День города Таганрога удостоверение и 
нагрудный знак «Почетный гражданин города Таганрога». 
 
 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 4. Поручить Администрации  города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в средствах массовой информации. 
 
 5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
городского самоуправления - управляющего делами Дробного С.В. 
 
 
 
Глава городского самоуправления                                                                  Н.Федянин 
 
 
 
Председатель Городской Думы                                                                          Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города 
- ОМСиК 

 


